
UCHWAŁA NR XLIII/514/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Pawła Stalmacha do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się dotychczasową drogę powiatową nr 2699S, ul. Pawła Stalmacha w Cieszynie do kategorii dróg 
gminnych na odcinku od skrzyżowania z Placem Wolności do ul. Błogockiej o długości 320 m, 

§ 2. Przebieg drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377FCA5E-1339-497D-8790-60D8FB758B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/514/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377FCA5E-1339-497D-8790-60D8FB758B3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

